10

1

13

TOroBblin NPOTOKO/

LLIKO/IbHOIO 3Tana BCepOCCUIMCKON 01MMnMapbl LLUKO/IbHUKOB MO reorpadmm
2023/2024 y4yebHblin rof

P®UNO yyacTHUKa

Bopo6bes JleB Butanbesny
Mocarud Nnba Cepreesuy
KazaHueBa KceHus

Fony6eHko Mnbd Muxainnosuy
CasoHoB AMuTpuii Anekceesuy
LbinuH Bnagncnas AMmntpuesuny
CemnkoB PomaH [leHncoBuY
MenbHNUKOB ApTeMm Bacunbesuny
KpawwknHa AHHa ViBaHOBHa
Kynesa ApuHa CepreeBHa
Nyuwnkos NeaH Cepreesuy
KonraHoBa Mapraputa AnekcaHgpoBHa

KypaknHa AHacTtacus OnerosHa

KomnnekTbl 3agaHuii: 5-11 knacc

HanmeHoBaHNe OY

MBOY COLU c. beccoHoBKa

MBOY COLW

MBOY COoLW

MBOY CcolW

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY COLW

MBOY CcoLW

MBOY Ccoll

MBOY CcouW

MBOY COL

MBOY CcoLl

c

c

C

C

c

c

C

c

c

c

c

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBka

. beccoHoBka

. beccoHoBka

beccoHOBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBkKa

. beccoHoBKa

.beccoHoBKa

MBOY COLW c. BeccoHoBKa

Knacc
obyue
HUS
5e

5r
54
5r
5%
5r
58
5a
5e
54
5r
5e

56

1

40

32

32

36

32

28

36

32

32

28

20

28

2

16

20

20

20

18

20

12

20

12

20

20

14

18

18

20

20

20

20

20

20

15

20

20

20

20

16

15

o6wuni
6ann

79
76
76
76
74
72
72
71
69

68

64 *

64

57

PesynbTart

Mobepguntens
Mpwn3sep
Mpusep

Mpuzep

MpumevaHue

Poagvonosa HO.M..
PogvnoHosa HO.M..
PoanoHos E.B.
PognoHoBa HO.M..
PognoHoBa HO.M..
PogvnoHoBa HO.M..
AHgpusados A.T
AHAapuaHos A.T
PognoHosa HO.M..
PopgvoHos E.B.
PognoHoBa HO.M..
PogvoHosa HO.M..

PognoHos E.B..



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

KpynHbl Tumodein AnekcaHapoBuy
borpaHoBa AAHa BanepbeBHa
[Oy6oBnk Mapus AnekcaHapoBHa
MuneoBapoBa AunaHa MaBnoBHa
)XypaBnes borgaH AnekcaHaposuy
Manbuesa Japba AHaTo/ibeBHA
BaiipamaH ApunHa pauseBHa
YepHbiwosa MonnHa AHLpeeBHa
MamoHoB Meopruit AnekceeBmy
CapabbeB MBaH AHaTo/beBUY
Kapes Bnaaucnas Anekceesuny
KaBep3nH PomaH

XannuHa OJapba AnekcaHipoBHa
LW anaesa KapuHa iBaHOBHa
Bawaes EBreHnin Hukonaesmu
MBaWwWKNUH Makcum

TwuHakoB Tumyp PycnaHosuy

dunnnnos 3axap Anekceesny

MuxoTuHa AnekcaHpapa

MBOY Ccoll

MBOY Col

MBOY Ccoll

MBOY CcoLl

MBOY CcoLW

MBOY CcoL

MBOY COLW

MBOY COLLU

MBOY COLLU

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY COLW

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY CcouW

MBOY CcouW

MBOY COLW

MBOY couW

MBOY CcoL

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBkKa

. beccoHoBKa

56

6r

6B

6r

6r

6r

6a

6B

r

r

r

76

r

7a

76

76

7B

7B

7B

24

10

36

40

32

32

24

28

26

22

22

22

24

24

18

14

16

14

24

14

16

16

16

16

20

20

20

20

20

29

12

12

12

14

20

16

20

20

20

16

12

15

15

15

10

20

20

18

20

18

20

24

24

20

20

16

16

20

20

20

20

56

96

88

86

80

76

74

68

85

81

77

72

65

65

50

46

40

38

36

Mobeautens

Mpunsep

Mpusep

MobeanTtens

Mpusep

Mpusep

PoanoHoB E.B..

PogvoHosa HO.M..

PogvnoHosa HO.M..

PognoHoBa HO.M..

PopnoHoBa O.

PognoHoBa tO.

M..

M..

PopvoHos E.B..

PogvnoHoBa HO.

PogunoHoBa 1O.

PognoHoBa O.

PogvnoHosa tO.

PognoHoBa tO.

PogvoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHosa HO.

PognoHoBa O.

PognoHoBa tO.

PoagvoHosa tO.

PoagnoHoBa HO.

M..

M..

M..

M..



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ConomuH JleoHug Omutpuesuy
CmMupHoB [aHuna AHApeesuny
KuHpaesa Japba AnekcaHLpoBHa
NnnuHa Hatanbs MuxaiinosHa
Conpatosa NonvHa ButanbesHa
XBacTyWKNH Muxann AnekcaHgposuy
Kyp6etoBa EkaTepnHa HukonaeBHa
FopogHuuyeB CaBenunit AnekcaHapoBuy
CbicyeBa KceHnsa BnagumuposHa
XonypeHes Nnbs Onerosuy
Mopuesanos Cepreit
MwupoHeHKO AnekcaHgpa ®efopoBHa
Cokonosa Npaunga MNMasnosHa
dponos PomaH
CoHuH Knpunn
CepHsieBa Cohba ButanbeBHa
EHOTUH Bnagnmunp Bacunbesunu
3aiikuHa flapba AHApeeBHa

*

CtonaeBa AneHa AnekceeBHa

MBOY CcouW

MBOY COLL

MBOY COLWL

MBOY COLW

MBOY Ccoll

MBOY Ccol

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY CcouW

MBOY Ccoll

MBOY COLW

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY Ccol

MBOY COLl

MBOY Ccol

MBOY COLLU

MBOY Ccoll

MBOY CcOoLW

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBkKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHOBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

7a

7a

8r

8r

86

8B

8a

8a

8a

86

8B

86

86

8a

8a

8r

8a

8K

8K

18

14

24

24

18

22

22

22

22

16

20

14

14

20

20

16

20

12

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

15

15

20

15

20

15

15

20

15

20

20

15

20

10

26

18

54

49

48

47

47

47

47

46

45

44

44

40

40

26

25

17

13

MobeaunTtens

Mpusep

Mpuzep

PogvnoHoBa HO.M..

PognoHoBa HO.M..

PoagnoHoBa HO.

PognoHoBa HO.

PopgnoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHoBa HO.

PoagvoHosa HO.

Popnonosa HO.

PognoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHosa tO.

PoagvnoHoBa HO.

PogvoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHoBa tO.

PognoHoBa HO.

M..

M..

M..

M..

M..

M..

M..



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

3eb6apkuH Bnagncnae Anekceesny

FaronkuH Anekcein AnekcaHgpoBuy

AnekcaHpapoBa AneHa ANleKCceeBHa
depyneesa fapba AMuTpreBHa
PognoHoB ViBaH EBreHbesuny

L eTknHa AnekcaHgpa OnerosHa
KpaHocno6ogues AHTOH MaBnoBuy
[MaBnosa MonnHa AMuTpuresHa
BacuHa EkatepuHa CepreeBHa
ApuoBa Bepa NeHHagbeBHa
CtenaHoBa BukTtopus CepreesHa
EropbiyeBa EneHa BUKTopoBHa
EsceeBa CBeTnaHa CepreeBHa
Oy6eHuoB AHapein ApTeMoBUY
MatBeeB JleB PeBoBuY

Mcponnosa HasaHuH MapBr3oBHa
CapaeBa AHacTacua AfekceeBHa
Kaxupase Mapuka [J)XOHOBHa

CepHaeBa Mupocnasa [leHUCOBHa

MBOY COLL

MBOY CcouW

MBOY Ccol

MBOY Ccol

MBOY Ccol

MBOY COLW

MBOY CcolW

MBOY COLW

MBOY CcoLW

MBOY Ccoll

MBOY Ccol

MBOY Ccol

MBOY CcoL

MBOY Ccol

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY CcoLW

MBOY COoLW

MBOY CcouW

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBkKa

. beccoHoOBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBka

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

ar

or

ar

9a

ar

9a

9a

ar

9e

oA

oA

ar

98

or

106

10a

10a

10a

10a

39

33

39

39

33

36

39

33

30

24

30

36

30

30

26

22

26

14

20

12

12

12

19

16

10

1

17

12

16

14

68

60

56

55

54

53

51

49

47

45

45

39

37

35

50

42

38

26

20

Mobeauntens
Mpusep

Mpusep

Mpusep

PognoHosa HO.

PognoHosa HO.

PoagvnoHosa O.

PognoHoBsa 1O.

PognoHosa HO.

PogvnoHoBa HO.

PognoHoBa 0.

PoagvnoHoBa HO.

PognoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHosa HO.

PognoHoBa HO.

PognoHoBa HO.

PopgnoHoBa HO.

PognoHoBa O.

PopgnoHoBa HO.

PoagvnoHoBa HO.

PoagnoHoBa HO.

PognoHoBa HO.

M..

M..

M..

M..

M..

M..

M..



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

3aropckas 9nnmHa CepreesHa

fiBaeB PycnaH PathmkoBuy
CamoxBanoB AmuTpuit AHgpeesmny
AkunmoB Knpunn Muxainnosuu
MaBnosa Hagexga AnekcaHApoBHa
TawmyxaHb6etoBa KapnHa KaiipaToBHa
WanawnnuH MeTp Bopucosuy
MwunewunHa KapuHa JamupoBHa
MaTtknHa [apba BAyecnaBoBHa

WanawwnnnuH bopuc bopucosuny

MBOY COLW

MBOY Ccoll

MBOY COLW

MBOY COLU

MBOY Ccol

MBOY Ccoll

MBOY Ccoll

MBOY CcoLW

MBOY COLl

MBOY CoLW

Mpeacepatens xtopu (PognoHosa HO.M.),

YneHbl Xopu:

(PoguoHos E.B.)

(AHppuaHos A.T.)

C.

C.

BeccoHoBkKa

beccoHoBKa

. beccoHoBkKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

. beccoHoBKa

10a

lla

1lla

1la

no

116

116

lla

116

116

16

22

16

24

24

20

26

26

24

18

20

12

12

10

12

12

10

16

66

44

38

36

30

30

28

28

18

Mobeputens

Mpusep

Mpusep

PogvnoHoBa tO.

PognoHosa tO.

PognoHoBa tO.

PognoHoBa tO.

PopgnoHoBa HO.

PogvnoHosa HO.

PogvnoHoBsa tO.

PopgnoHoBa HO.

PognoHoBa HO.

PoagvnoHosa HO.

M..



